
CENA: ZDARMAPONDĚLÍ 30. 7. 2007

Režisér Georg von Velech je vskutku profesionál na svém 
místě, který je vždy naprostý flegmatik a nikdy nezvýší hlas. 
Během natáčení ‘Termix běží o život‘ ho však rozčílil nový 
zvukař, když mikrofon držel během natáčení velkolepé a dra-
hé scény obráceně, že na výsledném záběru můžeme slyšet 
pouze kručení jeho břicha. Režisér byl ze situace natolik 
rozrušen, že mu praskla žilka v hlavě. Mistr von Velech je 
zatím v domácím ošetření a všichni doufáme, že se co nej-
dříve uzdraví. Čtenáři mu však mohou posílat dárky, květiny 
a dopisy na zotavenou prostřednictvím naší redakce. Všech-
ny dary režisérovi osobně předáme.
          -ble-

Režisér Georg von Velech se nervově zhroutil

SOUTĚŽ: 
Dnešní soutěžní otázka o 5 
melounů je:

„A můžu sníst tu žížalu?“

V jakém filmu ji můžeme sly-
šet? Odpovědi jako obvykle 
panu Termixovi.

POČASÍ:

Dnes bylo pod mrakem.

REKLAMA

VZKAZY ČTENÁŘŮM:
Ještě jednou mi někdo řekne 
„Godzillo“ a zle se mu povede !!!! 

   Anonym, 1. oddíl

„Ehm, ehm, kašli, kašli…“
   Lída, 7. oddíl

„Myjte si krk a uši a měňte si 
denně spodní prádlo.“
   Zdravotnice

Ve studiu se to rozjelo
Po dotočení scény, která probíhá na diskotéce, při které Ter-
mix znovu zahlédne svou lásku Helgu, proběhla velkolepá 
párty. Když byl odehnán veškerý kompars, štáb si zahrál 
tuto scénu ještě jednou a do rolí se vžil natolik, že všich-
ni tančili a pili až do rána. Tato událost se následující den 
podepsala na výkonech všech členů štábu, kdy někteří herci 
zapomínali text a asistentka režie Inge působila velice zma-
teným dojmem. Pouze Vojta Žmoulák byl jako vždy zcela 
profesionální.
          -ble-



Vojta Žmoulák randí!
Filmový štáb, který natáčí megatrhák „Termix běží o život“ měl 
dnes jednodenní zaslouženou pauzu. Vojta Žmoulák chtěl tento 
den strávit v soukromí, a tak vyrazil raději mimo Kamenici, kde 
by na něj jinak číhali fanoušci z každého rohu. Naše paparaz-
zi však Žmouláka zastihla na romantickém obědě při svíčkách 
s jeho novým objevem. Nejen, že jsme je zachytili během vášni-
vého polibku, ale Vojtovu vyvolenou jsme dokonce vyzpovídali, 
když si odskočila na toaletu.

Slečno, jakpak se jmenujete?
Naděnka

Naděnko, jakpak jste se s megastar Žmoulákem seznámili?
Jsem zaměstnaná ve filmových studiích Kamenice Classic En-
tertainment jako uklízečka, zrovna jsem vytírala toalety, když mě 
zastavil pan producent a požádal mě, zda-li bych neměla chvilku 
času a nezahrála jim vlny. Když jsem se dozvěděla, že v tomto 
filmu hraje i Vojta Žmoulák, ani na chvilku jsem neváhala. Všim-
la jsem si, že po mně během natáčení pokukuje. Slečna Inge mi 
nabídla zvýšení platu, a když jsem šla podepsat smlouvu, potka-
la jsem se v kanceláři s panem Žmoulákem, který mě oslovil.

To je velice romantické. A copak Vám řekl?
Zadíval se mi hluboce do očí a řekl: „Áááhoj kotě, nedáme něco 
k snědku?“ Na tento okamžik nikdy nezapomenu.

Co jste probírali během oběda?
Nejdříve jsme řešili politickou situaci v Ugandě, poté jsme mluvili 
o členech štábu, jako třeba o tom vousatým držgrešli, co pořád 
chodí v sáčku, a pak jsme vybírali jména pro naše děti.

Hm, tak to vypadá vážně…
To ano, byla to láska na první pohled, a oba doufáme, že pla-
men naší lásky nikdy nevyhasne.
          -ble-

SPORT

Kytka dala gól!

Vojta Žmoulák se svým nový objevem...

CHVILKA POEZIE:

Vláček od Humpolce letí,

je nacpaný k prasknutí,

prostě plný dětí.

Mačkají se v motoráčku,

pod oblohou plnou mráčků.

Zamíří do stanů pod jedli,

když už se v Humpolci najedli,

jen doufejme že jim ty kombinace,

nezpůsobí střevní komplikace.

Opět Číča, 4. oddíl 


